厦妇儿工委〔2016〕1号

厦门市妇女儿童工作委员会关于

调整组成人员的通知
市妇儿工委各成员单位：

根据工作需要和人事变动情况，经市政府批准，对市妇儿工委的组成人员进行调整。现将调整后的组成人员名单通知如下：

主  任： 卢  江（市政府副市长）

副主任： 阮敦梁（市政府副秘书长）

         吴亚汝（市妇联主席）

成  员： 石牵助（市委副厅级组织员、市委组织部部务会成员）
         唐向阳（市委宣传部副部长）

         林勇鹏（市委文明办副主任）

         潘力方（市发改委党组书记）

陈锋列（市经济和信息化局党组副书记）

王挹青（市卫生计生委副主任）

林佳添（市委教育工委副书记）

     白国华（市科技局副局长）
     范锦昌（市公安局巡视员）

     傅一民（市民政局副局长）

贺菊英（市司法局副局长）

林志成（市财政局总会计师）

陈国栋（市人力资源和社会保障局副局长）

傅新发（市规划委纪检组长）

师  强（市环保局纪检组长）

蔡顺华（市建设与管理局党组副书记）

邱武伟（市农业局副局长）

周山华（市商务局党组副书记）

傅国强（市文广新局副局长）

詹天才（市国资党工委副书记、巡视员）

饶满华（市市场监督管理局副局长）

黄立红（市质量技术监督局副局长）

吴明显（市体育局副局长）

梁向阳（市安全生产监督局副局长）

彭  勇（市统计局总统计师）

王伟军（市市政园林局副局长）

丁贤志（市法制局副局长）

黄小民（市中级法院副院长）

陈超英（市总工会副主席）

黄  芳（团市委常委、组织部长）

陈俊泳（市妇联副主席）

朱秀敏（市妇联副主席）

余熙鸣（市科协副主席）

蒋  鸣（市残联副理事长）

林  刚（市老龄办副主任）

卢  彬（思明区政府副区长）

丁红斌（湖里区政府副区长）

黄  颖（集美区政府副区长）

苏亮文（海沧区政府副区长）

陈艺萍（同安区政府党组成员）

陈春夏（翔安区政府副巡视员）

厦门市妇女儿童工作委员会

2016年11月11日

	厦门市妇女儿童工作委员会      2016年11月12日印发

— 1 —